233
7. Seyoti, Jalal ud Din, Al-Inqan fe Alumul Quran, Tehqeeq wo Takhreej, Fawaz Ahmad Zamrati, Darul Kitab Al-Arabi, Berut Labab 1325 Hijri, p. 746
8. Muhammad Shafi, Mufti, Ma'rif ul Quran, Jild No.3, Idaratul Maref Karachi No. 14, Muharramul Haram 1421 Hijri, April 2000, p. 592
9. Mangal, Ali Muhammad, Pa Landio Ke Talmeeh ao Tareekhi Sarchini, Danish Khparndoya Tolana, 2010, p. 7
10. Hum Dagha Asar, p. 7
11. Da Abdur Rahman Baba Deewan, Muqadema wo Tarteeb, Mia Syed Rasool Rasa, p. 78
12. Sameem, Muhammad Asif, Da Rahman Baba da Deewan Noom Khod, Rahman Adabi Jirga Pekhawar, Jadoon press Pekhawar, 1986, p.